
東北地方太平洋沖地震による災害お見舞いについて 
 
東北地方太平洋沖地震につきましては、亡くなられた方々のご冥福をお祈り申し

上げますとともに、被災された皆さま、そのご家族の方々には謹んでお見舞い申し

上げます。 

被災地の皆さまの安全と一日も早い復旧・復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

弊社製品をご使用頂いておりますお客様におかれましては、被災地域の販売会社

との連絡が取りづらい状況であるかと存じます。お問い合わせ等につきましては、

下記連絡先または弊社ホームページからご連絡頂けましたら出来る限りの対応を

させて頂きます。 

 

グループ社員一同、被災地の復旧・復興の一助となるよう、引き続き出来る限り

の支援活動を行っていく所存でございます。 

 

平成23年3月 

東和メックス株式会社 代表取締役会長兼社長 村田 三郎 

 

【連絡先】 

東和メックス株式会社 

０３－３８１６－６７９１ 

tm-webmaster@towa-meccs.co.jp 


